
Wahltag: 15.04.07 Seite 25 von 25
Wahl von 7 Mitgliedern des Regierungsrates für den Kanton Zürich 15.04.07/16:48Kanton Zürich

eingeg ueingl leer ungült gültig
Aeppli Alder Bäumle Fuhrer Graf Gut Heiniger Hollenstei

n
KägiStimm-

ausw.
Bet.
%Bezirk Stimmbe-

rechtigte
Wahlzettel

10273 92 167 4 10010 4482 182 3418 4861 3423 6379 5668 4603 4674Bezirk Affoltern 1114930175 34.0

7469 22 255 7 7185 2436 112 1585 4140 2233 4711 4137 2944 3849Bezirk Andelfingen 807319735 37.8

22439 204 564 9 21662 9232 630 7884 9952 7380 12768 11602 11499 10598Bezirk Bülach 2427975908 29.6

12938 97 289 2 12550 5401 381 4363 6091 4102 7810 7074 6558 6565Bezirk Dielsdorf 1432446128 28.0

13220 167 505 4 12544 5373 377 3047 6359 3428 7780 6947 6418 6289Bezirk Dietikon 1479844251 29.9

17637 132 470 0 17035 6754 432 5734 8843 5598 10719 9613 8563 8495Bezirk Hinwil 1941854261 32.5

24398 238 520 54 23586 10323 335 7695 10880 7653 13882 12891 12697 10608Bezirk Horgen 2586071334 34.2

24734 271 471 21 23971 9367 536 7396 12222 6434 16905 14901 11439 12473Bezirk Meilen 2693162690 39.5

12774 66 154 6 12548 5457 753 4388 5961 5493 7769 6634 7054 5919Bezirk Pfäffikon 1368935790 35.7

22659 203 468 3 21985 10185 439 10593 9477 7533 13629 11904 11398 9700Bezirk Uster 2431971746 31.6

33563 412 902 2 32247 14584 446 9474 13178 13756 16967 14669 19866 12997Bezirk Winterthur 3670494398 35.6

66638 1167 1537 180 63754 38077 3912 25274 20643 30509 32411 27728 33938 20828Bezirk/Stadt Zürich 74843213998 31.1

268742 3071 6302 292 259077 121671 8535 90851 112607 97542 151730 133768 136977 112995Kanton Zürich 294387820414 32.8

eingeg ueingl leer ungült gültig
Notter Zollinger Vereinzel

te
Stimm-
ausw.

Bet.
%Bezirk Stimmbe-

rechtigte
Wahlzettel

10273 92 167 4 10010 4751 1362 0 0 3040Bezirk Affoltern 1114930175 34.0

7469 22 255 7 7185 2716 927 0 0 2154Bezirk Andelfingen 807319735 37.8

22439 204 564 9 21662 9791 4243 0 0 8518Bezirk Bülach 2427975908 29.6

12938 97 289 2 12550 5589 2296 0 0 4989Bezirk Dielsdorf 1432446128 28.0

13220 167 505 4 12544 6001 1717 0 0 4401Bezirk Dietikon 1479844251 29.9

17637 132 470 0 17035 7243 3799 0 0 5434Bezirk Hinwil 1941854261 32.5

24398 238 520 54 23586 10835 6136 0 0 9337Bezirk Horgen 2586071334 34.2

24734 271 471 21 23971 9725 3620 0 0 7535Bezirk Meilen 2693162690 39.5

12774 66 154 6 12548 5892 3056 0 0 3506Bezirk Pfäffikon 1368935790 35.7

22659 203 468 3 21985 10523 4118 0 0 8602Bezirk Uster 2431971746 31.6

33563 412 902 2 32247 16052 5795 0 0 12096Bezirk Winterthur 3670494398 35.6

66638 1167 1537 180 63754 39266 9617 0 0 19544Bezirk/Stadt Zürich 74843213998 31.1

268742 3071 6302 292 259077 128384 46686 0 0 89156Kanton Zürich 294387820414 32.8


